

Poznań, dnia 29 lipca 2022 r.

DZ.UI.3410.43.2022

**Wszyscy Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Wywóz worków z liśćmi zebranymi z pasów drogowych przez mieszkańców miasta Poznania w 2022 r.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ) wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1

Wykonawca prosi o wskazanie liczby punktów, z podziałem na części zamówienia, do których dostarczone były worki w roku 2021, podczas realizacji analogicznej usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie prowadził ewidencji zgłoszeń mieszkańców oraz poleceń dostarczenia worków pod podane lokalizacje. Polecenia były przekazywane Wykonawcom drogą faksową oraz przesyłane drogą elektroniczną z różnych kont pocztowych. Zamawiający nie ma możliwości podania dokładnej liczby lokalizacji, pod które w latach ubiegłych dostarczano worki. Lokalizacje, do których trafiają worki zmieniają się w poszczególnych latach, gdyż wzięcie udziału w akcji przez mieszkańców ma charakter dobrowolny. Zamawiający wskazuje szacunkową liczbę lokalizacji, pod które dostarczono w 2021 r.: po 850 miejsc na terenie dzielnicy Stare Miasto i Nowe Miasto oraz po 1100 miejsc na terenie dzielnic Grunwald, Jeżyce oraz Wilda.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o wyjaśnienie kiedy rozpocznie się dystrybucja przed pierwszym wywozem, który jest zaplanowany na 12 września, skoro rozpoczęcie realizacji umowy to 12 września?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż dystrybucja worków ma rozpocząć się od dnia 12 września 2022 r., z zachowaniem terminu wskazanego w ust. 2 lit. b Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 5 do SWZ. Zamawiający informuje, iż w ramach pierwszego odbioru zazwyczaj odbierane są worki, które mieszkańcy zachowali z lat ubiegłych.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy ust 2 lit d szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia oznacza, że Wykonawca w dniu odbioru wskazanym w harmonogramie będzie zobowiązany do przejazdu po wszystkich ulicach w danej strefie, w celu zebrania wystawionych worków z liśćmi, czy odebrane będą worki z liśćmi z posesji, do których uprzednio zostały dostarczone? Czy też Zamawiający każdorazowo szczegółowo wskaże lokalizacje, skąd należy odebrać worki?

Odpowiedź:

W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 5 do SWZ, Zamawiający wskazał, iż worki z liśćmi będą ustawione przez mieszkańców w pasach drogowych, tj. przed posesjami – na chodniku lub poboczu drogi. Zgodnie z ust. 2 lit. d Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, w dniu odbioru, Wykonawca jest zobowiązany odebrać worki z liśćmi ze wszystkich ulic w danej Strefie. Zamawiający nie ma obowiązku wskazywania Wykonawcy, z których lokalizacji należy odebrać worki, jednakże w ramach współdziałania przy realizacji umowy, Zamawiający będzie dodatkowo informować o tych lokalizacjach, co nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku sprawdzenia całej Strefy.

Pytanie 4

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy mieszkańcy są zobowiązani do wystawienia worków z liśćmi do określonej godziny w dniu wywozu, tak aby wykonawca podczas jednokrotnego objazdu strefy mógł zebrać wszystkie worki podlegające usunięciu w danym terminie?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż mieszkańcy zostaną poinformowani, iż wypełnione worki z liśćmi należy wystawić najpóźniej do godz. 10:00 dnia odbioru wskazanego w harmonogramie.

Z poważaniem

DYREKTOR
Krzysztof Olejniczak